

## ERİM'İN ARDINDAN

**Engin ATAÇ\***

Ülkemizde çizgi film sanatının 40 yılını bulmayan, çok kısa geçmişinde bu sanata emek vermiş olan sanatçılarımızdan, adı bugüne “usta” tanımı ile kalmış olanlar arasında Erim Gözen'in doldurulması zor bir yeri bulunmaktadır.

Çizgi film sanatçısının adının bile konmadığı zamanlarda, bu alanda sanatının ve yaşamının savaşımlarını vermiş olan Erim Gözen'i uzun yıllar sürdürdüğü çizgi film reklâmlarındaki başarısıyla tanıyorduk.

Erim Gözen çizgi film sanatına ilişkin bilgi ve birikimlerini aktarmak üzere 1988-1989 öğretim yılında aramıza öğretim görevlisi olarak büyük bir sevinçle ve umutla katıldı. Çizgi film sanatının gelişmesinde ve bu sanat dalının toplum içerisinde bir “meslek” olarak kabul görmesinde eğitimin kaçınılmazlığını her zaman vurgulayan Erim Gözen, her dersini titizlikle hazırlar, kendi bilgi ve deneyimlerini büyük bir heyecanla öğrencilerine aktarır, sanatçı olmanın yanında, çağdaş bir öğretici ve

---

\*Prof.Dr.,Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı, Güzel Sanatlar  
Fakültesi Dekanı

eđitici olmanın sorumluluđunu da sonuna kadar tařırdı.

Erim Gzen'in sorumluluđunda izgi film dersleri Grafik Blm'nde  yıl sreyle semeli ders olarak bařarıyla srdrld. Bu  yıl boyunca đrenciler tarafından toplam yedi film retildi ve bu filmlerden ikisi eřitli festivallerden dller kazandı. Erim Gzen'in srdrmř olduđu bu derslerden kazanılan deneyimler ve bařarılar dođrultusunda 1990-91 đretim yılında Trkiye'de ilk olarak, Fakltemizde, izgi Film Blmn kurduk.

Erim Gzen'in izgi Film Blm ders programının oluřturulmasında ve bu dersler iin gerekli đretim grevlilerinin saptanmasında, bitmek tkenmek bilmeyen katkıları hi bir zaman unutulmayacaktır. Onun bu katkıları sonucunda kendisinin yetiřtirmiř olduđu asistanların yanısıra, Blmmz yeni đretim grevlileri de kazanmıřtır.

Erim Gzen, izgi film alanında lkemizde ilk kitabı hazırlamak suretiyle eđitime ve đrencilerine verdiđi deđeri de gstermiř oluyordu. Bu kitapta izgi filmin tm ařamalarını ayrıntılı bir biimde aıklayan Erim Gzen, đrencilerine evrelerinde grdkleri hareket halindeki herřeyi izmelerini ve srekli arařtırma yapmalarını nermektedir. đrencilerini srekli zgr dřnmeye zendiren Erim Gzen, iyiye, daha iyiye, en iyiye ulařabilmenin tek yolunu ok, daha ok alıřma olarak gstermiř ve đrencilerine bu konuda farklı bir řevk ařılayabilmiřtir. Sadece izgi filmle deđil gerek mzikle, gerekse sanatın diđer alanlarıyla da dođaya, yařama aılmayı amalamıř, bu yollarla evresine sevgi ve mutluluk samıř ađdař bir sanatı ve eđitimciydi Erim Gzen.

Erim Gzen'in Kltr Bakanlıđı'na hazırlamakta olduđu "Pamuk Prens ve Bilgisayar" adlı izgi filmi yarım kalmamıř, eři Mine Gzen bařkanlıđında, yakın dostları ve Blmmz đrencileri tarafından

özenle tamamlanmaktadır.

Yeri kolay kolay doldurulamayacak çok değerli bir öğretim görevlimizi ve çok yakın bir dostumu kaybetmenin derin üzüntüsü ile Erim'i sevgi ve saygıyla anıyorum.